F I A M M . C O M
FgL
Gamme de batteries FGL
LA GAMME FGL EST CONÇUE POUR SATISFAIRE À UNE VASTE
GAMME D’APPLICATIONS QUI NÉCESSITENT UN NIVEAU DE
SÉCURITÉ ET DE FIABILITÉ ÉLEVÉ.
LES BATTERIES FGL OFFRENT DES PERFORMANCES ELEVEES À
TOUS LES TYPES DE DÉCHARGE. LES BLOCS FGL PEUVENT ÊTRE

Plaque plate
négative
L'image n'est donnée qu'à titre illustratif.
TYPE DE BATTERIE
TENSION
NOMINALE
(V)
CAPACITÉ
(Ah)
DIMENSIONS NOMINALES (mm)
POIDS TYPE
(kg)
20 h à 1,75 VPC
à 25°C
Longueur Largeur Hauteur Hauteur Bornes
12FGL17* 12 17 181 76 167 157 6.0
12FGL27 12 27 166 175 125 117 8.8
12FGL33 12 33 196 130 159 163 11
12FGL42 12 42 197 166 173 163 14
12FGL55 12 55 230 140 207 212 17
12FGL70 12 70 268 174 190 194 20
12FGL70/L 12 70 348 167 177 161 21
12FGL80 12 80 260 168 209 214 23
12FGL100 12 100 330 172 215 222 31
12FGL120 12 120 407 173 220 225 37
12FGL150 12 150 483 170 240 239 46
12FGL210 12 205 522 239 218 223 62
*Le plastique est de grade avec retardateur de flamme V0
FIAMM Energy Techology se réserve le droit de modifier ou revoir toutes les informations ou détails de la publication présente sans préavis            Batterie FGL Plage_2020_03
 youtube.com/user/FIAMMvideo